

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»
Універсум

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Опалення та вентиляція (ОВиК)

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3007,100 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,42051 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 258,979 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Опалення											
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	1,5776	<u>11100.18</u> 11035.65	-	17512	17410	-	<u>111.4600</u>	<u>175.84</u>
2	& C130-15-12 варіант 2	Радіатор сталевий Тип 22 для	шт	68	<u>14878.01</u> -	-	1011705	-	-	-	-
3	& C130-465-7 варіант 3	Кран американка 1/2	шт	136	<u>512.00</u> -	-	69632	-	-	-	-
4	C1630-115 варіант 1	Кронштейни для радіаторів сталевих	комплект	272	<u>67.64</u> -	-	18398	-	-	-	-
5	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	2,696	<u>6199.54</u> 6106,06	-	16714	16462	-	<u>56.5900</u>	<u>152.57</u>
6	& C113-1680-B16	Труби PEX для опалення діам. 25 мм	м	269,6	<u>66.76</u> -	-	17998	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& С1С8-61-ВД-ОЦ-60-40 варіант 6	Трійник вентиляційний 200/125/200	шт	6	<u>646.01</u> -	- -	3876	-	- -	- -	- -
54	& С1С8-61-ВД-ОЦ-60-40 варіант 7	Трійник вентиляційний 125/125/125	шт	10	<u>574.61</u> -	- -	5746	-	- -	- -	- -
55	& С1С8-61-ВД-ОЦ-60-40 варіант 8	Трійник вентиляційний 200/200/200	шт	1	<u>627.65</u> -	- -	628	-	- -	- -	- -
56	& С1С8-61-ВД-ОЦ-60-40 варіант 10	Трійник вентиляційний 200/125/150	шт	3	<u>650.09</u> -	- -	1950	-	- -	- -	- -
57	& С1С8-61-ВД-ОЦ-60-40 варіант 9	Трійник вентиляційний 150/125/150	шт	4	<u>650.09</u> -	- -	2600	-	- -	- -	- -
58	& С111-196-2	Герметик силіконовий	шт	6	<u>221.20</u> -	- -	1327	-	- -	- -	- -
59	КР19-9-4	Ізоляція повітропроводу матами	100м2	1,1	<u>11956.75</u> 11956,75	- -	13152	13152	- -	<u>112.4600</u> -	<u>123.71</u> -
60	& С130-482-К-ФЛ-19-АП варіант 1	Ізоляція K-Flex ST AD ALU 19 мм х 1 м	м2	80	<u>1407.67</u> -	- -	112614	-	- -	- -	- -
61	& С111-ІЗ-ІЗ-8 варіант 1	Ізоляція "ІЗОЛОН" товщиною 8 мм фольгований	м2	30	<u>253.10</u> -	- -	7593	-	- -	- -	- -
62	& С111-1683-1-І	Скотч	рул.	10	<u>108.00</u> -	- -	1080	-	- -	- -	- -
63	& С1630-1-11-5-3 варіант 1	Стрічка алюмінієва	шт	30	<u>207.20</u> -	- -	6216	-	- -	- -	- -
64	& С1630-1-11-5-6	Ущільнювач шинорейки	м	200	<u>8.20</u> -	- -	1640	-	- -	- -	- -
65	& С1630-1-11-5-7	Затискач+болт Clamp CM-H/250шт	упак.	1	<u>1897.34</u> -	- -	1897	-	- -	- -	- -
66	& С1545-ПР-ПР-М	Профіль перфорований	м	30	<u>80.35</u> -	- -	2411	-	- -	- -	- -
67	& С1530-108-25-3	Кутник НБ NN-20/300шт	упак.	2	<u>1020.07</u> -	- -	2040	-	- -	- -	- -
68	& С1545-ПР-В-ПВ-20	Профіль PV-20/2,5-BC	м	50	<u>21.95</u> -	- -	1098	-	- -	- -	- -
69	КР15-122-12	Установлення ґрат з вивірянням і закріпленням розміром 100х200 мм	ґрати	4	<u>208.03</u> 206,93	- -	832	828	- -	<u>2.0900</u> -	<u>8.36</u> -
70	& С111-1756-РШ-В-10-10	Решітки вентиляційні 200х100 мм	шт	4	<u>272.94</u> -	- -	1092	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						258979				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]